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Sayın hocalarım, değerli meslektaşlarım, sevgili nöroşirürji uzmanlık öğrencileri, nöroşirürji 
hemşireleri, tıbbi firma çalışanları ve değerli misafirlerimiz,

Verimli geçtiğini umduğum bir yıl sonunda, yeni bir kongrede yine birlikte olmanın heyecanını 
taşıyorum. Hepimiz için uzun ve yoğun bir yıldı ve henüz bu yoğunluk ülkemiz açısından devam 
ediyor. Herşeye rağmen güzel, omuz omuza ve verimli bir kongreyi yine hep birlikte gerçekleştirmeyi 
umut ediyorum.

Kongremize katılan tüm hocalarımı, meslektaşlarımı, asistanlarımızı, firma emekçilerini ve ailelerimizi 
selamlıyor ve tüm yönetim kurulu üyesi arkadaşlarım adına hepinize hoşgeldiniz diyorum. 

Bu yıl hazırladığımız kongre programı, güncel nöroşirürji tartışmalarımıza paralel olarak belirlendi. Çok 
değerli hocalarımız, bilgi ve tecrübelerini yoğun bir kongre programı süresince bizlere aktaracaklar. 
Her yıl düzenlediğimiz ve sonuçları açısından son derece yapıcı olan Nöroşirürji asistanları oturumunu 
bizler de sabırsızlıkla bekliyor olacağız. Ayrıca orada alınacak kararların hayata geçirilmesi için de her zamanki gibi takipçi olacağız. 

Bu yıl kongremize rekor sayıda bildiri gönderimi oldu. Bilimsel çalışmalarımıza verdiğimiz önemin göstergesi olması açısından son 
derece olumlu olan bu durumdan dolayı, tüm araştırmacıları yürekten kutluyorum.

Nöroşirürji Hemşireliği Derneği’nin bu yılki kongresi, her zamanki gibi yoğun ilgi ile izlenecek bir programa sahip. Ayrıca Nöroşirürji 
Hemşireliği Derneğimizin bu kongresine ev sahipliği yapacak olan yeni dönem başkanı sayın Prof. Dr. Neriman Akyolcu ve ekibini 
kutluyor ve yeni görevlerinde başarılar diliyorum.

Tüm ailemizi birarada görmenin mutluluğu ile, 28. Türk Nöroşirürji Derneği Bilimsel Kongresi’nin hazırlık aşamasında ya da kongre 
sırasında bilimsel ve sosyal programlarında yönetici, konuşmacı, sunumcu, tartışmacı, katılımcı, gözlemci, sanatçı, destekçi ya da 
temsilci olarak emek ve destek veren tüm katılımcılara ve yönetim kurulu üyesi arkadaşlarıma teşekkür eder, hepimize başarılı bir 
kongre dilerim.
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